[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.03.2017 г.                           № 04

	Об отмене Постановления Администрации муниципального образованияЗайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области № 50 от 07.12.2015 года (в ред. 27.02.2017)

       Во исполнение протеста  исх. № 01-06-17 от 28.02.2017 г. Ярцевской межрайонной прокуратуры Смоленской области «На постановление Администрации муниципального образованияЗайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 07.12.2015года № 50«Об утверждении  административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» Администрация муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Постановление Администрации муниципального образованияЗайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области № 50 от 07.12.2015 года «Об утверждении административного регламента  осуществления  муниципального земельного контроля на территории Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»  - отменить.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Зайцевского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                    Н.И. Киселёв